poskytovateľ je povinný znečistenie odstrániť. 

4.13 Objednávateľ požaduje, aby bol Poskytovateľ počas doby trvania tejto Zmluvy o dielo poistený pre prípad 

zodpovednosti za škodu, ktorú spôsobí pri výkone svojej činnosti podľa Zmluvy na poistnú sumu 150.000,- 

EUR (slovom stopäťdesiattisíc eur), čo je Zhotoviteľ povinný na výzvu Objednávateľa do 2 pracovných 

dní od výzvy Objednávateľa preukázať. 

V. 

Miesto plnenia 

5.1. Miesto plnenia je Lokalita výrubu. 

5.2. Lokalita výrubu bude poskytovateľovi odovzdaná formou písomného protokolu podpísaného

[...]

vrátane všetkých súvisiacich prác s nimi spojených.  

Poskytovateľ nevykoná žiadnu zmenu v poskytovaných Službách, pokiaľ a dokiaľ Objednávateľ návrh 

uskutočnenia zmeny písomne neschváli.  

IX. 

Zmluvná cena 

9.1 Zmluvná cena bola dohodnutá v sume 73.910,76,- EUR (slovom: sedemdesiattritisícdeväťstodesať eur 

a sedemdesiatšesť centov) bez dane z pridanej hodnoty, ktorá sa k zmluvnej cene pripočíta v súlade s 

príslušnými právnymi predpismi. Podrobný rozpis jednotlivých položiek Zmluvnej ceny a jednotkové ceny 

sú bližšie špecifikované v Špecifikácii ceny, ktorá tvorí Prílohu č.